
                                                                              
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ        
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                      

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ             

     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                         
                 ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

   

 

 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: οικ.ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/152970/3449/16-05-2024 

 

 

 

««ΚΚΑΑΘΘΟΟΡΡΙΙΣΣΜΜΟΟΣΣ    ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΙΙΚΚΩΩΝΝ  ΤΤΜΜΗΗΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ  ΚΚΑΑΙΙ  

ΚΚΑΑΤΤΑΑΣΣΤΤΗΗΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ  ΨΨΗΗΦΦΟΟΦΦΟΟΡΡΙΙΑΑΣΣ  ΣΣΤΤΗΗΝΝ  ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΙΙΚΚΗΗ  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΦΦΕΕΡΡΕΕΙΙΑΑ  ΤΤΟΟΥΥ  ΝΝΟΟΜΜΟΟΥΥ  ΗΗΛΛΕΕΙΙΑΑΣΣ  ΓΓΙΙΑΑ  ΤΤΗΗ  ΔΔΙΙΕΕΝΝΕΕΡΡΓΓΕΕΙΙΑΑ  ΤΤΩΩΝΝ    

ΕΕΚΚΛΛΟΟΓΓΩΩΝΝ  ΓΓΙΙΑΑ  ΤΤΗΗΝΝ  ΑΑΝΝΑΑΔΔΕΕΙΙΞΞΗΗ  ΤΤΩΩΝΝ  ΜΜΕΕΛΛΩΩΝΝ  ΤΤΟΟΥΥ  

ΕΕΥΥΡΡΩΩΠΠΑΑΪΪΚΚΟΟΥΥ  ΚΚΟΟΙΙΝΝΟΟΒΒΟΟΥΥΛΛΙΙΟΟΥΥ  ΤΤΗΗΣΣ    9ης IOYNIΟΥ 2024». 

  
  

  

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[1] 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

 

 

Α/Α ΔΗΜΟΙ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

1 ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 1 έως 43 

  i. Δημοτική Ενότητα Ανδραβίδας 1 - 8 

  ii. Δημοτική Ενότητα Βουπρασίας 9 - 25 

  iii. Δημοτική Ενότητα Κάστρου - Κυλλήνης 26 - 32 

  iv. Δημοτική Ενότητα Λεχαινών 33-43 

      

2 ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 44 έως 85 

  i. Δημοτική Ενότητα Αλιφείρας 44 - 53 

  ii. Δημοτική Ενότητα Ανδριτσαίνης 54 - 63 

  iii. Δημοτική Ενότητα Σκιλλούντος 64 - 85 

      

3 ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 86 έως 132 

  i. Δημοτική Ενότητα Αρχαίας Ολυμπίας 86 - 112 

  ii. Δημοτική Ενότητα Λαμπείας 113 - 115 

  iii. Δημοτική Ενότητα Λασιώνος 116 - 122 

  iv. Δημοτική Ενότητα Φολόης 123 - 132 

      

4 ΖΑΧΑΡΩΣ 133 έως 165 

  i. Δημοτική Ενότητα Ζαχάρως 133 - 157 

  ii. Δημοτική Ενότητα Φιγαλείας 158 - 165 

      

5 ΗΛΙΔΑΣ 166 έως 232 

  i. Δημοτική Ενότητα Αμαλιάδας 166 - 214 

  ii. Δημοτική Ενότητα Πηνείας 215 - 232 

      

6 ΠΗΝΕΙΟΥ 233 έως 263 

  i. Δημοτική Ενότητα Βαρθολομιού 233 - 242 

  ii. Δημοτική Ενότητα Γαστούνης 243 - 257 

  iii. Δημοτική Ενότητα Τραγανού 258 - 263 

      

7 ΠΥΡΓΟΥ 264 έως 355 

  i. Δημοτική Ενότητα Βώλακος 264 - 270 

  ii. Δημοτική Ενότητα Ιάρδανου 271- 281 

  iii. Δημοτική Ενότητα Πύργου 282 - 337 

  iv. Δημοτική Ενότητα Ωλένης 338 - 355 
 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[2] 

 

                                                     ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ   ΕΚΛΟΓΙΚΟ     -      ΜΕ  ΑΠΟΔΕΙΞΗ  

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Πύργος, 16 Μαΐου 2024                  

         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΛΕΙΑΣ                                         Αριθμ. Πρωτ.: οικ.ΠΔΕ/ΔΔΟΠΕΗ/ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                         152970/3449 

                   ΤΜΗΜΑ   ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση    : Διοικητήριο 

Ταχ. Κώδικας : 27131 

Πληροφορίες  : Ε. Ρηγοπούλου, Κ. Τρίμμη 

Τηλέφωνο       : 26213-60356, 355 

Ε-mail             : ddo@ilia.pde.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ:    « Καθορισμός Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας στην Εκλογική Περιφέρεια 

του Νομού Ηλείας για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου  της 9ης Ιουνίου 2024» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Την υπ’ αριθ. 31449/11-04-2023 (ΦΕΚ 2551/τ.Β’/19-04-2023) Απόφαση του Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση της 

248595/27.12.2016 (Β’ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.» 

3. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» και ειδικότερα των άρθρων 51, 52, και 55 όπως 

ισχύουν. 

4. Το αριθ. πρωτ. 33202/06-04-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με κοινοποίηση του 

Προεδρικού Διατάγματος περί «προκήρυξης  εκλογών για την ανάδειξη των Ελλήνων μελών του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και ορισμός ημέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας της 9ης Ιουνίου 2024». 

5. Την υπ’ αριθ. 27 (αριθ. πρωτ. 39878/08-05-2024) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη 

των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης  Ιουνίου 2024» (ΑΔΑ: 9ΣΞΖ46ΜΤΛ6-29Τ). 

6. Την υπ’ αριθ. 24 (αριθ. πρωτ. 33553/08-04-2024) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί 

εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών υπηρετούντων στις Ένοπλες Δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, 

προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού Σώματος, ενόψει των εκλογών για την 

ανάδειξη των Ελλήνων μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου  της 9ης Ιουνίου 2024» (ΑΔΑ: 

6ΞΓ146ΜΤΛ6-ΘΤΒ). 

7. Την υπ’ αριθ. 33790/09-04-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Αναγραφή κωδικών 

(συμβατικών) αριθμών στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους των στρατιωτικών». 

8. Την υπ’ αριθ. 33210/06-04-2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και του 

Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που 

υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία ναυλοχούν σε ελληνικά λιμάνια  κατά την ημέρα της 

ψηφοφορίας ,  της 9ης Ιουνίου 2024 για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» 

(ΡΡΒ246ΜΤΛ6-ΣΛΝ). 

9. Την υπ’ αριθμ. 3/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ηλείας με την οποία επικυρώνει τις 

ειδικές εκλογικές καταστάσεις ειδικών εκλογέων του άρθρου 27 Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-3-2012) 

που υπηρετούν στην εκλογική περιφέρεια Νομού Ηλείας. 

10. Το σύνολο των εκλογέων κατά Δήμους, Δημοτικές Ενότητες και Δημοτικές Κοινότητες του Νομού 

Ηλείας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[3] 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Ηλείας, για τη διενέργεια 

των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου  της 9ης Ιουνίου 2024, ως ακολούθως: 

 
 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΔΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΑΒΕΝΤΟ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΓΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

2 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΓΚΑΡΣΙΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

3 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΚΑΣΣΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

4 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
Από: ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΟ 
ΒΙΤΑΓΓΕΛΟ Έως: ΠΥΡΡΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[4] 

 

5 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

α) Από: ΡΑΚΩΒΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΤΣΑΜΠΑΛΛΑ ΑΝΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
ASENOVA EMILIYA Έως: 
SALIMOV SALI 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑ 

6 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ (ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ) 

Από: ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ.ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

7 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΥ 

ΣΤΑΦΙΔΟΚΑΜΠΟΣ 

8 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Ανδραβίδας 

ΣΤΡΟΥΣΙΟΥ 
Από: ΑΒΝΤΙΟΥ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ 
Έως: ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΟΥΣΙΟΥ 

ΣΤΡΟΥΣΙ 

9 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΑΕΤΟΡΡΑΧΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ATANASOV YULIVAN Έως: 
STOYANOV ASEN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΡΡΑΧΗ 

10 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[5] 

 

11 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

12 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 

Από: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

13 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ 

α) Από: ΠΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Έως: ΨΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΥΜΕΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΥΜΕΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
NECULAI ALEXANDRA 
IOANA Έως: UNGUREANU 
DANIELA MAGDALENA                                  
δ) ειδικοί εκλογείς Α.Τ.  
Βουπρασίας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 

ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

14 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΒΑΡΔΑΣ (ΨΑΡΙ) 

α) Από: ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
SOLOMOU ANASTASIA 
Έως: ZHELYAZKOVA NELI 

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΨΑΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[6] 

 

15 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΑΠΕΛΕΤΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: BRATU 
STEFAN Έως: ROSCA 
IONELA VASILICA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΕΛΕΤΟ 

16 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΑΠΕΛΕΤΟΥ 
(ΘΑΝΑΣΟΥΛΕΪΚΑ) 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ 

ΣΥΝ.ΘΑΝΑΣΟΥΛΕΪΚΑ 

17 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: AHMED 
KADIR Έως: YORDANOVA 
STANKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙ 

18 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ (ΑΝΩ 
ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ) 

α) Από: ΑΛΤΟΥΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΡΑΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΒΡΑΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΦΕΝΕΙΟ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΩ ΚΟΥΡΤΕΣΙ 

19 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ Έως: ΛΥΣΣΑΡΗ 
ΑΡΓΥΡΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[7] 

 

20 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

α) Από: ΜΑΖΑΡΑΚΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
KLIRONOMOU STANICA 
Έως: KLIRONOMOU 
STANICA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΟΛΑΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

21 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Έως: 
ΧΟΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗ 

22 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΕΤΑΝΙ 
ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑΝΟΛΑΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

23 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

α) Από: ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΣΤΕΛΙΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ALEKSANDROVA ALBENA 
Έως: STOYANOV RUMEN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑ ΜΑΝΟΛΑΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 

24 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΝΗΣΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ 

ΝΗΣΙ 

25 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Βουπρασίας 

ΞΕΝΙΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΕΝΙΩΝ 

ΞΕΝΙΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[8] 

 

26 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟ 

27 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΣΤΡΟΥ 

α) Από: ΛΑΛΙΩΤΗ ΡΙΤΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΤΖΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
DEFAUT FRANCOIS XAVIER 
Έως: SANDU ANDREA 
MARCELA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟ 

28 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΥΣΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΡΟΜΠΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ                    
γ) Ειδικοί εκλογείς με 
συμβατικό αριθμό 17350 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

29 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ Έως: ΧΥΣΕΝΙΙ 
ΓΙΟΥΡΓΚΕΣΑ                                   
β) Ειδικοί εκλογές με 
συμβατικό αριθμό 17340 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[9] 

 

30 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΩΜΑΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΤΣΙΓΓΕΡΛΙΩΤΗ ΖΩΗ                      
γ) Ειδικοί εκλογείς του Ε/Γ-
Ο/Γ FIOR DI LEVANTE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗ 

31 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΥΡΤΟΥΝΙΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΚΡΙΤΣΙΝΕΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ 

32 

Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Κάστρου - 
Κυλλήνης 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΜΥΡΤΟΥΝΙΩΝ 

α) Από: ΚΥΠΡΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΣΩΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ 

33 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΔΡΟΥΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

34 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Από: ΕΛΕΖΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

35 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΑ 
Έως: ΜΠΡΙΣΚΟΥ ΣΑΙΜΙΡ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[10] 

 

36 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
Από: ΜΥΛΛΕΡ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

37 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

α) Από: ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΙΡΗΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΕΛΗΠΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
AXENTIOI SORINA Έως: 
ZAHARIEVA DIANA                                              
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Ανδραβίδας-Κυλλήνης 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΛΕΧΑΙΝΑ 

38 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΑΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

α) Από: ΑΛΤΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΑΝΤΖΗ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
VOICESCU CORINA Έως: 
VOICESCU CORINA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΑΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑ 

39 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΑΡΕΤΗΣ 
Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΤΗ 

40 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΕΛΙΣΣΑΣ 
Από: ΑΛΤΟΥΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[11] 

 

41 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
IVANOV IVAN Έως: 
IVANOVA RADKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ συν. 
ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

ΜΠΟΡΣΙ 

42 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗ 

43 
Ανδραβίδας - 
Κυλλήνης / 
Λεχαινών 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

α) Από: ΛΑΖΑΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΑΒΕΛΕ ΑΜΑΛΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
STEFANACHE LAVINIA 
LILIANA Έως: WALTON 
CESAR, MICHEL,LEON 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗ 

44 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΛΙΦΕΙΡΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: ΤΣΙΛΗΡΑ 
ΑΜΑΛΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
SAMSON RAMONA 
LUMINITA Έως: SAMSON 
RAMONA LUMINITA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΦΕΙΡΑ 

45 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΨΕΥΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΣΥΝ.ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ) 

ΣΥΝ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[12] 

 

46 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ (ΚΑΤΩ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΚΑΠΕΛΛΕΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΣΥΝ.ΚΑΤΩ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ) 

ΣΥΝ. ΚΑΤΩ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 

47 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝ 
(ΚΡΑΝΑ) 

Από: ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝ. ΚΡΑΝΑΣ 

48 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΒΡΕΣΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΕΣΤΟΥ 

ΒΡΕΣΤΟ 

49 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

50 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ) 

Από: ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
(ΣΥΝ.ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ) 

ΣΥΝ.ΜΠΑΡΑΚΙΤΙΚΑ 

51 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΛΙΒΑΔΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΛΙΒΑΔΑΚΙ 

52 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΜΥΡΩΝΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΩΝΙΩΝ 

ΜΥΡΩΝΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[13] 

 

53 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Αλιφείρας 

ΜΥΡΩΝΙΩΝ (ΚΛΙΜΑ) 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΟΙΚΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΣΥΝ.ΚΛΙΜΑ 

54 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΔΑΛΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MODESTOU ELLI Έως: 
TERTIPIS YELICHKA                      
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Ανδρίτσαινας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑ 

55 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
POPOVICI IRINA Έως: 
POPOVICI IRINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥΛΑ 

56 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΔΡΑΓΩΓΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΡΑΓΩΓΙ 

57 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΘΕΙΣΟΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΕΙΣΟΑ 

58 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[14] 

 

59 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΛΥΝΙΣΤΑΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΤΣΙΟΒΟΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΝΙΣΤΑΙΝΑ 

60 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΜΑΤΕΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΛΕΜΟΝΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΤΕΣΙ 

61 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΡΟΒΙΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 

ΛΥΟΜΕΝΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΡΟΒΙΑ 

62 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΣΕΚΟΥΛΑ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΤΖΟΡΤΖ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΕΚΟΥΛΑ 

63 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Ανδριτσαίνης 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΑΡΙ 

64 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

65 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
Από: ΚΑΠΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΝΤΡΕΛΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[15] 

 

66 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

α) Από: ΞΕΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 
Έως: ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ILIEV 
ILIYAN Έως: ILIEVA ANITA 
YULIYANOVA                                 
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Κρεστένων 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΚΡΕΣΤΕΝΑ 

67 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΒΡΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΙΝΑΣ ΒΡΙΝΑ 

68 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΓΡΑΙΚΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ-ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΑΙΚΑ 

69 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΓΡΥΛΛΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΕΡΗΣ ΣΟΦΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΡΥΛΛΟΣ 

70 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 

ΔΙΑΣΕΛΛΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[16] 

 

71 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΤΣΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

72 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
Από: ΚΟΥΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

73 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
(ΚΡΟΥΝΩΝ) 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΚΩΜΟ 

74 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΛΥΒΑΚΙΩΝ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΔΑΜ Έως: ΤΣΟΓΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΑΚΙΑ 

75 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΤΩ ΣΑΜΙΚΟ 

76 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΖΩΑΝΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

77 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

Από: ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

78 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
Από: ΝΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΛΤΑΚΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

ΜΑΚΡΙΣΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[17] 

 

79 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΙΑΝΑ 

ΠΛΑΤΙΑΝΑ 

80 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙ 

ΠΛΟΥΤΟΧΩΡΙ 

81 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΡΑΧΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝ ΡΑΧΕΣ 

82 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΣΑΜΙΚΟΥ 

Από: ΑΓΕΛΑΔΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΜΙΚΟΥ 

ΣΑΜΙΚΟ 

83 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑ 

84 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΤΡΥΠΗΤΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
TOMASCIUC LUMINITA 
MARIA Έως: TOMASCIUC 
LUMINITA MARIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΥΠΗΤΗ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[18] 

 

85 
Ανδρίτσαινας 
- Κρεστένων / 
Σκιλλούντος 

ΦΡΙΞΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MOLDOVAN ILEANA Έως: 
MOLDOVAN ILEANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΙΞΑ 

86 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
Από: ΑΓΙΟΥΜΠΙ ΚΑΤΡΙΝ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

87 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

α) Από: ΛΑΓΟΓΕΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΣΤΕΦΟΥ ΣΩΣΑΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
KAPITANSKA KRASSIMIRA 
Έως: TODOROVA NINA               
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Αρχ.Ολυμπίας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[19] 

 

88 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ Έως: 
ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: ILIEVA 
IVANKA Έως: ILIEVA 
IVANKA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΣΠΡΑ ΣΠΙΤΙΑ 

89 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΨΥΛΛΑ 
ΑΝΘΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΑΚΙ 

90 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: ΨΑΘΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

91 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΑΜΕΝΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΜΕΝΑ 

92 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΑΥΚΩΝΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: ΨΕΥΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΥΚΩΝΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[20] 

 

93 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΛΑΔΕΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΑΔΕΟ 

94 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΟΣΚΙΝΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΒΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ 

95 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ  

96 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΛΙΝΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΙΝΑΡΙΑ 

97 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΛΟΥΒΡΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΕΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΒΡΟ 

98 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΜΑΓΕΙΡΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΕΙΡΑ 

99 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΠΙΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑ ΠΙΣΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[21] 

 

100 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΜΟΥΡΙΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΟΥΡΙΑ 

101 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΕΥΤΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΦΛΕΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΦΛΕΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ 

102 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

ΠΕΛΟΠΙΟ 

103 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

α) Από: ΜΑΓΓΑΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΑΒΟΣ ΒΥΡΩΝ Έως: ΡΟΚΑ 
ΟΛΓΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
MICHAIL STASINOPOYLOY 
ANDROYLA Έως: NASTASIE 
ANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

ΠΕΛΟΠΙΟ 

104 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΕΥΚΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΑΛΚΙΔΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΕΣ 

105 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΛΩΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[22] 

 

106 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΑΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΜΠΛΑΤΣΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΣ 

107 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΑΡΙ 

108 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΣΜΙΛΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΙΛΑ ΣΜΙΛΑ 

109 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΣΤΡΕΦΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΛΩΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Έως: 
ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΕΦΙ ΣΤΡΕΦΙ 

110 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΦΛΟΚΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ Έως: ΨΥΧΑΛΗ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MAGRINI FRANCA Έως: 
MAGRINI FRANCA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΟΚΑ 

ΦΛΟΚΑ 

111 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΜΟΥΡΤΕΖΑ 
ΚΡΙΝΙΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

ΧΕΛΙΔΟΝΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[23] 

 

112 

Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Αρχαίας 
Ολυμπίας 

ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 
Από: ΜΠΑΙΖΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

ΧΕΛΙΔΟΝΙ 

113 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΑΣΤΡΑ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΛΕΞΩ 
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
PAPANIKOLOPOULOU 
GIUSEPPINA Έως: 
PAPANIKOLOPOULOU 
GIUSEPPINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΑ ΑΣΤΡΑΣ 

114 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΛΑΜΠΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑ 

115 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λαμπείας 

ΟΡΕΙΝΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΗΝΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΙΝΗ 

116 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΝΤΡΩΝΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΤΡΩΝΙ 

ΑΝΤΡΩΝΙ 

117 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΝΤΡΩΝΙΟΥ 
(ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ) 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ συν. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΡΩΝΙ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[24] 

 

118 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

119 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΩ Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΓΩΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ 

120 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΚΑΚΟΤΑΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
PATRONAS GALINA Έως: 
PATRONAS GALINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΤΑΡΙ 

121 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΒΡΥΣΗ 

122 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Λασιώνος 

ΤΣΙΠΙΑΝΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΟΥ ΑΒΡΑΜΗΣ 
Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΠΙΑΝΑ 

123 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΑΧΛΑΔΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΧΕΡΤΕΛ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΙΝΗ 

ΑΧΛΑΔΙΝΗ 

124 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΔΟΥΚΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΟΥΚΑ 

125 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[25] 

 

126 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΚΟΥΜΑΝΙΟΥ 

α) Από: ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΡΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΠΡΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΝΙ 

ΚΟΥΜΑΝΙ 

127 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΛΑΛΑ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΨΩΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΒΛΑΧΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΑ ΛΑΛΑ 

128 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΜΗΛΙΩΝ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΤΣΟΥΜΠΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΙΕΣ 

129 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΝΕΜΟΥΤΑ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΜΟΥΤΑ 

ΝΕΜΟΥΤΑ 

130 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΝΕΡΑΪΔΑΣ 
Από: ΑΒΑΡΚΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΕΡΑΪΔΑ 

131 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: CRETU 
NASTASIA Έως: CRETU 
NASTASIA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΣΑΙΝΑΣ 

ΠΕΡΣΑΙΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[26] 

 

132 
Αρχαίας 
Ολυμπίας / 
Φολόης 

ΦΟΛΟΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΤΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΛΟΗ 

133 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  

134 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΝΗΛΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΨΑΡΡΑ ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΡΡΑ 
ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΗΛΙΟ 

135 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΡΗΝΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΗΝΗ 

136 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑ ΖΑΧΑΡΩΣ 

137 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΝΕΛΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΝΙΑ Έως: 
ΚΑΣΒΙΚΗ ΣΟΝΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
AIOANEI ANDRA ELENA 
Έως: MARGINEAN RODICA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[27] 

 

138 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΓΙΑΝΝΑΡΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Α' ΑΙΘΟΥΣΑ           
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

139 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Β' ΑΙΘΟΥΣΑ         
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

140 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΚΑΓΚΟΥΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ          
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

141 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΚΩΛΕΤΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΝΙΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Δ' ΑΙΘΟΥΣΑ         
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

142 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 
Από: ΝΟΜΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛ 
Έως: ΣΤΡΙΓΚΛΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Ε' ΑΙΘΟΥΣΑ          
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

143 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΖΑΧΑΡΩΣ 

α) Από: ΣΧΙΖΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
ALAINPATRICK ISIODORE 
MARIE LUSTEAU Έως: 
ZURAW IOACHIM                                         
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Ζαχάρως 

ΣΤ' ΑΙΘΟΥΣΑ        
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[28] 

 

144 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΣΚΛΑΒΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
HADJIGEORGIOU 
SOULOGLOY ANDRIANI 
Έως: HADJIGEORGIOU 
SOULOGLOY ANDRIANI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΒΑΤΟΣ 

145 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΚΑΛΙΔΟΝΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ZAHOVA ELENA Έως: 
ZAHOVA ELENA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΛΙΔΟΝΑ 

146 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΛΕΠΡΕΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
HOMEYER ULRIKE Έως: 
HOMEYER ULRIKE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΡΕΟ 

147 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΑΚΙΣΤΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΙΣΤΟΣ 

148 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΗΛΕΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[29] 

 

149 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΜΙΝΘΗΣ 
Από: ΑΓΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΝΘΗ 

150 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙ 

151 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 
Έως: ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗ 
ΜΑΡΙΝΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: RINKE-
KARABOTSOS UTE Έως: 
YULIANOVA KATYA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΧΩΡΙ 

152 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΠΡΑΣΙΔΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΑΣΙΔΑΚΙ 

153 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΡΟΔΙΝΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΡΟΔΙΝΑ 

154 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΣΜΕΡΝΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΜΕΡΝΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[30] 

 

155 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΣΧΙΝΩΝ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΕΤΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
Έως: ΣΑΣΣΑΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
ZHNOBIOY NIKOS Έως: 
ZHNOBIOY NIKOS 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧΙΝΟΙ 

156 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 

157 
Ζαχάρως / 
Ζαχάρως 

ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ 

158 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΕΥΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

159 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΚΟΥΣΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΝΕΑ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[31] 

 

160 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

α) Από: ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΧΥΤΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΝΩΛΑΚΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΜΑΝΩΛΑΚΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΝΕΑ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

161 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
(ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑΣ) 

Από: ΑΓΡΑΠΗΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑΣ 

ΣΥΝ. ΦΑΣΚΟΜΗΛΙΑ 

162 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΑ 

163 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 

α) Από: ΑΛΤΑΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΨΩΝΙΤΗΣ 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΕΝΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΠΟΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ 

164 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΣΤΟΜΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΓΩΝΑ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟ 

165 
Ζαχάρως / 
Φιγαλείας 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΓΑΛΕΙΑ 

166 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                             
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΣ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[32] 

 

167 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                             
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΣ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

168 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΓΕΛΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΔΗΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                                
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΣ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

169 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                             
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΣ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

170 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

171 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

172 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΚΟΡΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΚΩΤΣΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                   
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

173 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΛΑΒΑΖΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Έως: ΜΑΡΓΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

174 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΜΑΡΙΝΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΑΧΟΥΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[33] 

 

175 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΜΠΕΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
Έως: ΟΥΡΛΟΓΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

176 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΠΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΠΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 140                    
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

177 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΑΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΡΩΝΟΣ 75                               
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

178 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΣΑΦΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΣΦΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΡΩΝΟΣ 75                               
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

179 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 
Από: ΣΧΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΤΣΟΥΚΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ                       
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

180 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Α 

α) Από: ΤΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 
Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
BOULGARES BRIGITTE Έως: 
VAN PUYENBROECK-DE 
ROOVER GEORGES ALOIS 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΒΥΡΩΝΟΣ                       
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

181 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΑΧΤΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ            
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[34] 

 

182 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΒΑΒΙΛΗ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ            
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

183 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΔΑΒΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ            
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

184 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: 
ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ & ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ            
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

185 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΛΥΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 41          
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

186 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΜΑΓΚΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΟΜΠΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 41          
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

187 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 

Από: ΜΠΟΝΤΖΟΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 41          
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

188 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΣΙΤΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 41          
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

189 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 
Από: ΣΚΑΛΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΤΣΑ 
Έως: ΤΣΑΧΕΙΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[35] 

 

190 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β 

α) Από: ΤΣΕΚΛΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΩΝΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Έως: 
ΧΙΣΙΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ,           
γ) Ειδικοί εκλογείς 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Αμαλιάδας, Α.Τ. Ήλιδας, 
Τ.Α. Ήλιδας και Τμήματος 
Τροχαίας Ήλιδας 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΞΥΔΙΑ                        
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

191 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

192 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ ΠΗΝΕΙΑΣ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
TODOROV VASIL Έως: 
TODOROVA VELICHKA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

193 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΡΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΣ 

194 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΡΧΑΙΑΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΨΑΙΛΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΑΙΑ ΗΛΙΔΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[36] 

 

195 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΑΥΓΕΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΕΙΟ 

196 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΕΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

ΓΕΡΑΚΙ 

197 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΑΦΝΗΣ 
Από: ΑΓΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΟΤΖΑ ΛΑΟΥΡΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗ 

198 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑΣ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΙΩΤΙΣΣΑ 

199 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΝΑΙΪΚΩΝ 

ΔΟΥΝΑΙΪΚΑ 

200 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΔΟΥΝΑΙΙΚΩΝ 

α) Από: ΛΑΒΑΖΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΧΟΥΛΙΑΣ ΤΖΕΣΙΚΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΗΝΙΑΤΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ Έως: 
ΜΗΝΙΑΤΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
FRITZEN EVELINE MAY 
KARIN Έως: FRITZEN 
EVELINE MAY KARIN 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΥΝΑΙΪΚΩΝ 

ΔΟΥΝΑΙΪΚΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[37] 

 

201 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 

α) Από: ΑΒΔΙΚΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
Έως: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 

ΚΑΛΥΒΙΑ 

202 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΡΔΑΜΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΛΑΓΚΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

ΚΑΡΔΑΜΑΣ 

203 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΑΡΔΑΜΑ 

α) Από: ΛΕΒΕΝΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΨΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΑΜΑ 

ΚΑΡΔΑΜΑΣ 

204 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΦΛΩΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ 

205 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΑΣ 
Από: ΑΛΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ 

206 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
KEZIMOVA RADKA Έως: 
KEZIMOVA RADKA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΥΝΟΕΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[38] 

 

207 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

208 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΡΟΒΙΑΤΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΑΤΑ 

209 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΛΥΚΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

ΣΑΒΑΛΙΑ 

210 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

α) Από: ΜΑΓΚΑΦΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΑΛΕΛΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΣΦΕΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
DIMITROVA MARIANA 
Έως: DIMITROVA 
MARIANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

ΣΑΒΑΛΙΑ 

211 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΣΩΣΤΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΙΟΥΡΗ 
ΜΑΡΘΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΣΤΙΟΥ 

ΣΩΣΤΙ 

212 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΑΒΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΜΙΜΙΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

ΧΑΒΑΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[39] 

 

213 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΛΑΒΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΡΑΠΤΗ ΡΕΒΕΚΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

ΧΑΒΑΡΙ 

214 
Ήλιδας / 
Αμαλιάδος 

ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
Από: ΡΕΚΕ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

ΧΑΒΑΡΙ 

215 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟ 

216 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΑΓΝΑΝΤΩΝ 
Από: ΑΙΝΙΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ 

ΑΓΝΑΝΤΑ 

217 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΑΠΙΔΟΧΩΡΙ 

218 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΑΝΘΩΝΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΘΩΝΑ 

219 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΑΥΓΗΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΗ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[40] 

 

220 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ 

ΒΕΛΑΝΙΔΙ 

221 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΙΛΙΡΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΙΛΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
NEDYALKOVA TSVETELINA 
Έως: NEDYALKOVA 
TSVETELINA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ 

222 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΕΦΥΡΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΦΥΡΑΣ 

ΕΦΥΡΑ 

223 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΚΑΜΠΟΥ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΣ 

224 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΛΑΓΑΝΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΑΝΑ 

225 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΛΑΤΤΑ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΤΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[41] 

 

226 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΛΟΥΚΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΑ 

227 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΚΑΤΙΝΑ 
Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙ 

228 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
(ΑΠΙΔΟΥΛΑ) 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΞΑΝΘΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΝ.ΑΠΙΔΟΥΛΑΣ 

ΣΥΝ. ΑΠΙΔΟΥΛΑ 

229 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ 
(ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΣΥΝ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

230 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΟΙΝΟΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΗΣ 

ΟΙΝΟΗ 

231 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΡΟΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΡΟΔΙΑ 

232 
Ήλιδας / 
Πηνείας 

ΣΚΛΙΒΑ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ Έως: 
ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΑΛΑΒΟΥΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΤΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΛΙΒΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[42] 

 

233 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΒΡΥΩΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΛΥΟΜΕΝΗ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

234 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΜΑΛΙΑ 
Έως: ΚΑΡΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΛΥΟΜΕΝΗ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

235 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΑΡΙΝΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΛΥΟΜΕΝΗ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

236 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΜΑΡΚΟ ΑΡΚΙΛΕ Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ (ΛΥΟΜΕΝΟ) 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

237 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
Από: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ (ΛΥΟΜΕΝΟ) 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

238 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

α) Από: ΤΟΡΚΙΝ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: 
ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: BURA 
ANDREA Έως: 
UYTTENBOOGAARD 
MARGARETHA 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ (ΛΥΟΜΕΝΟ) 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[43] 

 

239 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΛΕΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

240 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
KOSTOVA VALENTINA Έως: 
MERKLINGER-
ZAFEIROPOYLOS SABINA - 
KRYSTYNA 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΛΥΟΜΕΝΗ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ 

241 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΛΥΓΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
DOYGAS ANJA Έως: 
DOYGAS ANJA 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΛΥΓΙΑ 

242 
Πηνειού / 
Βαρθολομιού 

ΜΑΧΟΥ 

α) Από: ΑΛ ΓΙΟΥΣΕΦ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
BAHMA IULIA-MARIA Έως: 
SAUCA GABRIELA 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΑΧΟΥ 

ΜΑΧΟΣ 

243 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΓΑΡΑΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[44] 

 

244 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΓΕΛΑΔΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
Έως: ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

245 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 
ΚΑΨΑΛΗ ΡΕΒΒΕΚΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

246 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΚΕΑΛΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

247 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΛΗΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Έως: ΜΠΟΤΩΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ε ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

248 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΠΕΠΕΛΑΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΣΤ ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

249 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Από: ΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΤΖΩΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 

Ζ ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[45] 

 

250 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

α) Από: ΤΟΚΑΤΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
Έως: ΤΣΕΜΠΕΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
DIMITROVA MAGDALENA 
Έως: DIMITROVA 
MAGDALENA                                 
δ) Ειδικοί εκλογείς Α.Τ. 
Πηνειού 

Η ΑΙΘΟΥΣΑ                                    
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗ 

251 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΟΡΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

252 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

α) Από: ΜΠΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
IONESCU ILIE Έως: 
IONESCU ILIE 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

253 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΑΡΔΙΑΚΑΥΤΙΟΥ 
Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΚΑΡΔΙΑΚΑΥΤΙ 

254 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΚΟΡΟΙΒΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
Έως: ΨΥΚΑΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΟΙΒΟΥ 

ΚΟΡΟΙΒΟΣ 

255 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΛΩΡΑ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[46] 

 

256 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
TSATSIMA ARISTI Έως: 
TSATSIMA ARISTI 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

257 
Πηνειού / 
Γαστούνης 

ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 
Έως: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 

ΡΟΥΠΑΚΙ 

258 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                          
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

259 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΚΑΒΑΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΛΙΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                          
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

260 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
Από: ΛΥΓΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΠΑΠΠΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                          
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[47] 

 

261 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

α) Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΒΟΥΡΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: TERIO 
LUIGI Έως: TERIO LUIGI 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                          
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
ΤΡΑΓΑΝΟ 

262 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΑΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΣΤΑΜΩ 
Έως: ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΩ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΥΡΑΣ 

ΑΓΙΑ ΜΑΥΡΑ 

263 
Πηνειού / 
Τραγανού 

ΣΙΜΙΖΑΣ (ΜΕΛΙΣΣΑΣ) 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΧΟΣΙΑ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΜΙΖΑΣ 

ΣΙΜΙΖΑ 

264 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΓΡΙΔΙΟΥ 
Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ Έως: 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΔΙ 

265 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ 

266 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
Από: ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΜΑΡΘΑ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

ΑΛΦΕΙΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[48] 

 

267 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΑΝΕΜΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΑΡΑΚΙΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΕΜΟΧΩΡΙ 

268 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΚΑΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                           
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

269 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                           
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

270 
Πύργου / 
Βώλακος 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

α) Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΖΩΓΟΥΛΑ Έως: 
ΨΗΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΟΛΓΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                           
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
ΕΠΙΤΑΛΙΟ 

271 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΖΑΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 

272 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΛΠΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[49] 

 

273 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΧΑΝΑΚΙΩΝ) 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΣΥΜΕΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
Έως: ΣΥΜΕΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΑΚΙΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΧΑΝΑΚΙΩΝ 

274 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

275 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

α) Από: ΛΑΒΔΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΣΙΑΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟ 

276 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
ARDELEANOU NICOLETA 
DANUTA Έως: 
ARDELEANOU NICOLETA 
DANUTA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΧΙΤΣΑ 

ΒΡΟΧΙΤΣΑ 

277 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
GHEORGHE TANIA 
CONSTANTA Έως: 
NAYDENOVA SNEZHANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[50] 

 

278 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΚΟΡΥΦΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΚΟΡΥΦΗ 

279 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΞΥΛΟΚΕΡΑΣ 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΝΤΖΑΚΟΥΡΑ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ Έως: 
ΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΕΡΑ 

280 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΥΣΑ ΕΝΤΟΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
BETTOLI FRANCESCO Έως: 
BETTOLI FRANCESCO 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΠΡΑΣΙΝΟ 

281 
Πύργου / 
Ιαρδάνου 

ΦΟΝΑΪΤΙΚΩΝ 
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΟΝΑΪΤΙΚΑ 

282 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΒΒΟΥΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                       
ΠΥΡΓΟΣ 

283 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΑΝΤΙΟΧΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Έως: 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΙΧΑΕΛΑ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                       
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[51] 

 

284 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ Έως: ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                       
ΠΥΡΓΟΣ 

285 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ                       
ΠΥΡΓΟΣ 

286 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51                  
ΠΥΡΓΟΣ 

287 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΚΑΠΩΝΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51                  
ΠΥΡΓΟΣ 

288 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΚΛΩΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51                  
ΠΥΡΓΟΣ 

289 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΟΖΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 51                  
ΠΥΡΓΟΣ 

290 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΥΡΙΜΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

291 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΛΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΜΙΧΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[52] 

 

292 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΟΡΕΛΑΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΠΟΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

293 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΠΡΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΟΥΚΑ ΛΕΑΝΔΡΟ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

294 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΠΑΒΕΓΚΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 
ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Ε ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

295 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΠΑΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΠΛΙΑΤΣΙΚΟΥΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΤ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ           
ΠΥΡΓΟΣ 

296 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΠΟΖΑΝΤΖΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΣΚΑΤΣΑΙ 
ΕΣΜΕΡΑΛΝΤΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 & ΖΑΪΜΗ                      
ΠΥΡΓΟΣ 

297 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΣΚΕΝΤΕΡΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 
Έως: ΣΤΟΥΦΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 & ΖΑΪΜΗ                      
ΠΥΡΓΟΣ 

298 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΣΤΡΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 & ΖΑΪΜΗ                      
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[53] 

 

299 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

α) Από: ΤΣΑΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΦΥΤΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ            β) Ειδικοί 
εκλογείς της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Ηλείας-
Επιτελείο, της 
Υποδιεύθυνσης 
Ασφαλείας Πύργου, του 
Α.Τ. Πύργου, του 
Τμήματος Τροχαίας 
Πύργου, της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Πύργου και ειδικοί 
εκλογείς με συμβατικό 
αριθμό 9082 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 & ΖΑΪΜΗ                      
ΠΥΡΓΟΣ 

300 
Πύργου / 
Πύργου 

1 ΠΥΡΓΟΥ 

α) Από: ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
BOURGOUGNON - 
SAKKOULIS CHRISTINE-
FRANC-JEAN Έως: TERZIS - 
MARTIN ARMELLE - 
SIMONE 

Ε ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 39 & ΖΑΪΜΗ                      
ΠΥΡΓΟΣ 

301 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΒΒΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
Έως: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ                         
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[54] 

 

302 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΑΡΕΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΓΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ                         
ΠΥΡΓΟΣ 

303 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΓΕΝΝΑΤΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΔΑΒΟΥΡΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ                         
ΠΥΡΓΟΣ 

304 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΔΑΓΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                          
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ                         
ΠΥΡΓΟΣ 

305 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: ΚΑΟΥΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2                                   
ΠΥΡΓΟΣ 

306 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΑΠΑΙ ΑΝΤΖΕΛΑ Έως: 
ΚΛΙΡ ΠΕΤΡΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2                                   
ΠΥΡΓΟΣ 

307 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΛΟΚΑΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2                                   
ΠΥΡΓΟΣ 

308 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΚΥΤΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ 2                                   
ΠΥΡΓΟΣ 

309 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΑΓΓΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΠΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ & ΚΟΛΙΡΙΟΥ               
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[55] 

 

310 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΜΠΕΒΕΡΑΚΗ ΝΑΤΑΣΑ 
Έως: ΝΤΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ & ΚΟΛΙΡΙΟΥ               
ΠΥΡΓΟΣ 

311 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΝΤΟΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΠΠΑΣ ΤΖΩΡΤΖ 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ & ΚΟΛΙΡΙΟΥ               
ΠΥΡΓΟΣ 

312 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΠΑΡΑΛΑΙΜΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΣΔΡΟΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δ ΑΙΘΟΥΣΑ                                         
3ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΩΝ & ΚΟΛΙΡΙΟΥ               
ΠΥΡΓΟΣ 

313 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΣΕΒΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Α ΑΙΘΟΥΣΑ                                           
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ       
ΠΥΡΓΟΣ 

314 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
Από: ΤΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΦΤΕΡΝΙΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

Β ΑΙΘΟΥΣΑ                                           
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ       
ΠΥΡΓΟΣ 

315 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 

α) Από: ΦΥΓΕΤΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DE 
MARINIS ROLANDO Έως: 
NIKOLOVA KATYA 

Γ ΑΙΘΟΥΣΑ                                           
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΑΡΟΔΟΣ ΟΔΟΥ ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ       
ΠΥΡΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[56] 

 

316 
Πύργου / 
Πύργου 

2 ΠΥΡΓΟΥ 
(ΛΑΜΠΕΤΙΟΥ) 

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΠΕΤΙ 

317 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από: ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

318 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ ΠΥΡΓΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

319 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΨΑΡΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 

320 
Πύργου / 
Πύργου 

ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: 
MARNERA KIRANA 
MANEVA Έως: MARNERA 
KIRANA MANEVA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[57] 

 

321 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΛΕΤΣΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

322 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 

α) Από: ΛΙΑΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 γ) Κοινοτικοί Από: 
GHEORGHE LILIANA Έως: 
GHEORGHE LILIANA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

323 
Πύργου / 
Πύργου 

ΒΥΤΙΝΑΙΙΚΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΒΥΤΙΝΑΙΪΚΩΝ 

ΒΥΤΙΝΑΙΪΚΑ 

324 
Πύργου / 
Πύργου 

ΓΡΑΝΙΤΣΑΙΙΚΩΝ 

α) Από: 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΑΙΑΝΑ Έως: 
ΦΩΤΕΙΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΥΓΑΣ ΑΛΦΡΕΔΟΣ Έως: 
ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΝΙΤΣΑΙΪΚΑ 

325 
Πύργου / 
Πύργου 

ΕΛΑΙΩΝΟΣ 

α) Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 β) Κοινοτικοί Από: SIRBOU 
ANISOARA Έως: SIRBOU 
ANISOARA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΕΛΑΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[58] 

 

326 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΤΣΟΥΒΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ         
γ) Ειδικοί εκλογείς του 
Λιμεναρχείου Κατακόλου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

ΚΑΤΑΚΟΛΟ 

327 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΟΛΙΡΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΙΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΙΡΙ ΚΟΛΙΡΙ 

328 
Πύργου / 
Πύργου 

ΚΟΡΑΚΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΝΟΣ ΑΡΘΟΥΡ Έως: 
ΧΟΤΖΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΑΚΟΧΩΡΙ 

329 
Πύργου / 
Πύργου 

ΛΑΣΤΑΙΙΚΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΣΤΑΪΙΚΑ 

330 
Πύργου / 
Πύργου 

ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΒΕΝΤΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[59] 

 

331 
Πύργου / 
Πύργου 

ΜΥΡΤΕΑΣ 
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΟΥΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ 

ΜΥΡΤΙΑ 

332 
Πύργου / 
Πύργου 

ΜΥΡΤΕΑΣ 

α) Από: 
ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΥΡΙΠΗ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ 

ΜΥΡΤΙΑ 

333 
Πύργου / 
Πύργου 

ΠΑΛΑΙΟΒΑΡΒΑΣΑΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑ 

334 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

α) Από: ΑΒΙΖΙΩΤΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΖΑΡΜΠΟΖΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΖΑΡΜΠΟΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

ΣΑΛΜΩΝΗ 

335 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΑΦΙΔΙΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΑΦΙΔΙΑ 

336 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[60] 

 

337 
Πύργου / 
Πύργου 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΜΕΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙ 

338 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

339 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΟΡΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

340 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΚΑΤΣΑΡΟΥΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟ 

341 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
Από: ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟ 

342 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑΣ 

343 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
Από: ΛΑΓΙΟΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ 
Έως: ΨΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

ΚΑΡΑΤΟΥΛΑΣ 

344 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΑΡΥΑΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΕΥΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ) 
ΚΑΡΥΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[61] 

 

345 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΛΙΝΔΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΛΙΝΔΙΑ 

ΚΛΙΝΔΙΑ 

346 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑ 

347 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΛΑΝΘΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΑΛΙΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΔΑΛΙΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 γ) Κοινοτικοί Από: DOBRE 
GEANINA Έως: DOBRE 
GEANINA 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΝΘΙΟΥ 

ΛΑΝΘΙ 

348 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΛΑΝΤΖΟΙΟΥ 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 

ΛΑΝΤΖΟΪ 

349 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
Από: ΑΓΡΙΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΜΑΓΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[62] 

 

350 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 β) Ετεροδημότες Από: 
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΜΟΥΖΑΚΙ 

351 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΠΕΥΚΗΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΚΑΛΙΡΡΟΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΥΚΗ 

352 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΣΟΠΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΟΠΙ 

353 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΧΑΡΙΑΣ 
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΧΑΡΙΑ 

354 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

ΧΕΙΜΑΔΙΟ 

355 
Πύργου / 
Ωλένης 

ΩΛΕΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: ΧΡΥΣΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΛΕΝΗΣ 

ΩΛΕΝΑ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ



[63] 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

  
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Δ/νση Εκλογών- (3 αντίγραφα) 

2. κ.Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου , Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (2 αντίγραφα)  

3. Γραφείο  Περιφερειάρχη  Δυτικής Ελλάδος  

4. Προϊσταμένη Γενικής  Δ/νσης  Εσωτερικής Λειτουργίας Π.Δ.Ε.   

5. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Ηλείας & Αμαλιάδας.  

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Δυτικής Ελλάδας & Ιονίων-Τμήμα Διοικ. Οικονομικού Ν. Ηλείας-Ενταύθα (2 αντίγραφα). 

7. Δικαστικούς Αντιπροσώπους εκλογικών τμημάτων Νομού Ηλείας (απόσπασμα). 

8. κ. κ Δήμαρχους Νομού Ηλείας  (1 αντίγραφο). 

9. Δ/νση Αστυνομίας Ηλείας (Επιτελείο) για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών δικαιοδοσίας της. 

10. ΣΕΤΤΗΛ 

11. 117 Π.Μ. Ανδραβίδας. 

12. ΚΕΑΤ Ανδραβίδας. 

13. Πυροσβεστική Υπηρεσία Πύργου,  Πυροσβεστική Υπηρεσία Αμαλιάδας.  

14. Λιμεναρχείο Κατακόλου. 

15. Ε/Γ – Ο/Γ Fior Di Levante (Δια μέσω του Λιμεναρχείου Κυλλήνης) 

16. κ.κ. Προϊσταμένους Διευθύνσεων  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού, προκειμένου  να λάβουν γνώση για τα Σχολικά 

κτίρια που θα χρησιμοποιηθούν ως  καταστήματα ψηφοφορίας και να δώσουν σχετικές οδηγίες και εντολές στους Διευθυντές των Σχολείων 

που εποπτεύουν.     

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΨΛΒ7Λ6-Θ8Λ


		2024-05-16T11:45:56+0300
	Athens




